ÓRGANO O UNIDAD ADMINISTRATIVA	
Unidad del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local	
PROCEDIMIENTO	
Gestión y ejecución de las sesiones de la Junta de Gobierno Local	
CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DE	NIVEL DE PRIVACIDAD DEL
DOCUMENTOS	DOCUMENTO
	MEDIO
4Z31 6G3G 0E6B 2I2R 0XBS	
CÓDIGO DEL DOCUMENTO	CÓDIGO DEL EXPEDIENTE
OAJ14I00L0	OAJ/2020/26

EXTRACTO DE LOS ACUERDOS ADOPTADOS POR LA JUNTA DE GOBIERNO LOCAL DE POZUELO DE ALARCÓN EN SESIÓN ORDINARIA CELEBRADA EL 29 DE ABRIL DE 2020

Sesión ordinaria celebrada en primera convocatoria el día 29 de abril de 2020

Presidencia de Dª. Susana Pérez Quislant como alcaldesa. Asisten los Concejales-Delegados de las Áreas de Gobierno y Gestión, D. Eduardo Oria de Rueda, (actuando como Concejal-Secretario). De forma telemática asisten D. Francisco Manuel Melgarejo Martínez, D. Pablo Gil Alonso y Dª. Mónica García Molina. Asiste como invitado el Secretario General del Pleno.

ACUERDOS

1. Acuerdo por el que se aprueba el acta de la sesión ordinaria celebrada el 22 de abril de 2020, por unanimidad.

PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE VICEALCALDÍA

- 2. Acuerdo relativo a las solicitudes de información de los Concejales (artículos 11 y 12 ROP).
- 3. Acuerdo por el que se deja sin efecto el acuerdo de Junta de Gobierno de 16 de marzo de 2020 de delegación temporal de competencias.
- 4. Acuerdo por el que se procede al cese de personal directivo: director general de Recursos Humanos.
- 5. Acuerdo por el que se aprueba el proyecto de modificación de crédito 12/2020 de suplemento de crédito.
- 6. Acuerdo por el que se da cuenta de los contratos menores adjudicados y facturas contabilizadas durante el mes de marzo en el Área de Gobierno de Vicealcaldía.

PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE SERVICIOS DE LA CIUDAD

- 7. Acuerdo por el que se aprueba definitivamente el Plan Parcial de reforma interior de la unidad de ejecución del APR 3.3-05 "Camino del Monte I" del Plan General de Ordenación Urbana de Pozuelo de Alarcón promovido por la mercantil EMPTY S.L. acordando su publicación en el boletín oficial de la Comunidad de Madrid.
- 8. Acuerdo por el que se da cuenta de las resoluciones firmadas por el Gerente Municipal de Urbanismo durante el mes de febrero de 2020.
- Acuerdo por el que se da cuenta de los contratos menores adjudicados y facturas contabilizadas durante el mes de marzo en el Área de Gobierno de Servicios de la Ciudad.

PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE SERVICIOS AL CIUDADANO

10. Acuerdo por el que se da cuenta de los contratos menores adjudicados y facturas contabilizadas durante el mes de marzo en el Área de Gobierno de Servicios al Ciudadano.

PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE FAMILIA

11. Acuerdo por el que se da cuenta de los contratos menores adjudicados y facturas contabilizadas durante el mes de marzo en el Área de Gobierno de Familia.	